

Dodatek č. 1

ke

SMLOUVĚ O DÍLO č. SOD20-029

dle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. v platném znění - občanského zákoníku

1. Smluvní strany

- | | | |
|------|------------------------|--|
| 1.1. | Zhotovitel : | STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. |
| | Sídlo i koresp.adresa: | Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín |
| | Zapsaný u: | KS v Brně, oddíl C, vložka 41915 |
| | Zastoupený: | Ing. Jiří Domanský, jednatel |
| | IČ: | 26285363 |
| | DIČ: | CZ26285363 |
| 1.2. | Objednatel: | Obec Rohatec |
| | Sídlem: | Květná 1, 696 01 Rohatec |
| | Zastoupený: | Ing. Jarmil Adamec, Ph.D., starosta obce |
| | IČ: | 00488526 |
| | DIČ: | CZ00488526 |

2. Předmět dodatku

Smluvní strany shora uvedené se dohodly na tomto dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. SOD20-029 uzavřené dne 18. 2. 2020.

- 2.1. V článku 1. **Rozsah předmětu smlouvy** se vkládá nový text, který bude mít následující znění:
„Součástí předmětu plnění jsou rovněž práce a dodávky, které jsou nad rámec původního předmětu plnění – vícepráce. Rozsah je vymezen v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.“
- 2.2. V článku 3. **Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny** se vkládá nový text, který bude mít následující znění:
„Z důvodů uvedených v článku 1. a na základě článku 3., bod 3.3.2. se cena díla zvyšuje o částku 52 079 bez DPH a celková cena díla po úpravě činí:

Cena celkem SOD bez DPH	1 546 224 Kč
DPH 21%:	324 707 Kč
Cena celkem SOD s DPH	1 870 931 Kč
Cena navýšení dodatku bez DPH:	52 079 Kč
Cena celkem bez DPH:	1 598 303 Kč
DPH 21%:	335 644 Kč
Cena celkem s DPH:	1 933 947 Kč

3. Ostatní ujednání

Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ujednání smlouvy o dílo, ani práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy vyplývající.

Nedílná součást smlouvy: Příloha č. 1 Dodatek č.1 - rozpočty

V Rohatci, dne 26. 05. 2020

OBEC ROHATEC

Květná 359/1 ⑦
696 01 ROHATEC

.....
Ing. Ph.D. Jarmil Adamec, starosta
za objednatele

V Hodoníně, dne 11.5. 2020

.....
Ing. Jiří Domanský, jednatel
za zhotovitele

27

PLUS

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín
IČ: 26285363, DIČ: CZ26285363
tel.: 518 120 022 firmaplus@firmaplus.cz

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 02-20-029 ROHATEC - Obec - Komunitní centrum

Objekt: ZR Změnové řízení

Rozpočet: 029-ZR-01 Stavební úpravy - VCP/MNP

Objednatel: Obec Rohatec IČO: 00488526
Květná 359/1 DIČ: CZ00488526
69601 Rohatec

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. IČO: 26285363
Měšťanská 3992/109 DIČ: CZ26285363
69501 Hodonín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			52 078,52
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			52 078,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	52 078,52 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 52 078,52 CZK

v Rohatec dne

26. 05. 2020

OBEC ROHATEC
Květná 359/1
696 01 ROHATEC

Za zhotovitele

Za objednatele

PLUS
STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín
IČ: 26285363, DIČ: CZ26285363
tel.: 518 120 022 firmaplus@firmaplus.cz

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5V	Překládka zámkové dlažby	HSV			52 078,52	100
Cena celkem					52 078,52	100

Položkový rozpočet

S:	02-20-029	ROHATEC - Obec - Komunitní centrum
O:	ZR	Změnové řízení
R:	029-ZR-01	Stavební úpravy - VCP/MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5V		Překládka zámkové dlažby				52 078,52
1	122207111R00	Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž., v hor.3	m3	12,00000	540,00	6 480,00
2	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 v rámci staveniště	m3	12,00000	190,00	2 280,00
3	Pol__0009	Potrubí LDPE 40 PE 32x2,9 PN 6	* m	-50,00000	42,00	-2 100,00
4	Pol__0020	Elektromagnetický ventil EZ-Flo Plus, 1" vnější závit, cívka AC-24 V, bez regulace průtoku	ks	-1,00000	1 002,00	-1 002,00
5	M21001	Elektrický přívod pro závlahy	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
6	979095311R00	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	4,14000	1 050,00	4 347,00
7	979083114R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m	t	4,14000	588,00	2 434,32
8	Pol__0063	Zazimování závlahy	soub	-1,00000	3 047,00	-3 047,00
9	916581112R001	D+M Plast. zahradního obrubníku zapuštěného, vč. dodávky	m	120,00000	180,00	21 600,00
10	596811111RT41	D+M Betonová dlažba 50/50/5	kus	20,00000	145,00	2 900,00
11	Pol__0024	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2 x 2 aplikace)	l	-0,70000	714,00	-499,80
12	185851111R00	Dovoz vody pro navlhčení materiálu pro obrusnou vrstvu do 1000 m	m3	-3,00000	721,40	-2 164,20
13	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	54,00000	180,00	9 720,00
14	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	54,00000	289,50	15 633,00
15	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku	m	40,00000	276,00	11 040,00
16	612471473R00	Úprava povrchu zídek, stěrkování a vyhlazení	m2	-15,60000	294,00	-4 586,40
17	621481211RT6	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu (přesahy sítě 10%)	m2	-17,20000	230,00	-3 956,00
18	601019183R00	Omítka podhledů silikonová bílé barvy, tl. vrstvy 2 mm	m2	-15,60000	609,00	-9 500,40